1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

                 PROJETO DE LEI Nº 131  DE 2011
       AUTÓGRAFO Nº 142 DE 2011

DÁ DENOMINAÇÃO À RUA “12” DO LOTEAMENTO CHÁCARAS SOL NASCENTE DE RUA LÁZARO BARBOZA.
A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º  A Rua “12” do Loteamento Chácaras Sol Nascente, passa a denominar-se RUA LÁZARO BARBOZA.
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 20 de setembro  de 2011

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

Presidente da Câmara

VEREADOR JOSÉ FERNANDES FILHO

1º Vice-Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

2º Vice-Presidente

VEREADORA DRª MARIA ALICE FERNANDES MOSTARDINHA

1ª Secretária

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES

2ª Secretário
Projeto de Lei nº 131/2011

Autoria: Vereador Luís Roberto Tavares

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]